**CAP. CXXXIV.** *Lin.* 1. Πνευμῖδα) πνευμῖδα *F.* ut  
passim alibi; et sic rursus infra. *Ibid.* καὶ οὐτος *Arch.*  
*Vind.* *Paris.* *C.* [*Pb.* et *Pd.*] *Rem.* *Ald.* *Deest* καὶ  
*Med.* *Ash.* *Pass.* — et *F.* *Pa.* *Pc.* l. 2. ἔικοσι) εἴκοσι  
*Ash.* *Vind.* *Arch.* [*F.* *Paris.*] In aliis εἴκοσι. — Sic  
edd. ante *Wess.* receperique hoc cum *Schaeff.* *Ib.* κα-  
ταδίοντας) Perperam καταχέουσαν *F.* Post hoc autem ver-  
bum interposito commate vulgo distinguebant oratio-  
nem, eamdemque distinctionem noster etiam cod. *F.*  
agnoscit; unde prodibat sententia, tam per se absur-  
da, quam ab auctoris mente aliena, quae infinitis dif-  
ficultatibus implicuit interpretes. l. 5. ἔταιγες) ἔτερης  
*Arch.* *Vindob.* vulgari errore. l. 7. οὐ γὰρ αὖ εἰ) Ab-  
est ἀν *Pass.* *Medic.* *Ash.* [et *F.*] Habent ἀν *Ald.* *Pa-*  
*ris.* *B.* [*Pa.* *Pc.*] *Vindob.* *Arch.* *Remig.* quod po-  
tuerat refineri. *Wess.* — Nempe abiecit *Wess.* cum  
*Gron.* Nos restituimus cum *Reiz.* et aliis. l. 8. τα-  
λάντων) τάλαντα *Vind.* *Arch.* l. 9. ἀναισιμῶνται) Per-  
peram ἀναισιμῶνται *F.* l. 11. τούτων) τούτων *F.* Et mox  
βασιλέων *idem*; non βασιλέων. l. 12. ἢν λιπομένων 'Ρο-  
δῶπις) Sic *Arch.* *Vind.* *Remig.* [et *Pc.* quos secutus  
sum, non offensus trajectione verborum *Nostro* fa-  
miliari. ἢν λιπομένων 'Ροδ. *Eton.* *Pass.* *Ash.* *Ald.* — Sic et  
*F.* *Pb.* *Pd.* Tacite vero mutans hoc *H. Steph.* sic edi-  
dit, λιπόντων, ἢν 'Ροδῶπις, quod tenuit *Gronov.* nihil ex  
*Med.* adferens, eumque secuti sunt *Wess.* *Reiz.* et  
*Borh.* Denique λιπομένων, ἢν 'Ροδῶπις, edidit *Schaeff.*  
l. 13 seqq. γενεν̄ μὲν etc. Adigit *Suidas* [et *Photius*  
in Lexic.] voc. 'Ροδῶπις. l. 17. θεοφορίου) νεοφορίου *Arch.*  
*Vind.* et πριν̄ loco ποιην̄ *idem*.

**CAP. CXXXV.** *Lin.* 2. κομίσαντός μιν) Ignorant μιν  
*Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* Delevitque pronomen *Wess.*  
cum *Gron.* Et intelligo, absque hac vocula rationem.

etiam constare sermoni: placuit tamen eam restituere cum Schaefer. servatam in *Pa. P.c.* aliisque codicibus. *L. 3.* ὥπο ἀνέρος scripsi cum *F.* Vulgo ὥπ' ἀνδρ. *L. 7.* ικτί-  
ευτό ) ικτίσατο *F.* *Ib.* ὡς ἄντεινα ) ὡς ἀνεῖναι *Arch. Vind.*  
*Ead.* *L.* Ποδῶπην ) Sic ed. *Wess.* cum superioribus, et  
missis omnibus. Ποδῶπης ex *Valchenarii* coniect. edi-  
dit *Reiz.* et *Borh.* Ποδῶπης ed. Schaefer. *L. 8.* ὥπη ὡς γέ )  
Sic *Ask.* bene. [Nescio an consentiant *Pb. P.c. Pd.*]  
Vulgo ὥπης, γέ. — Sic *F. Pa.* *Ibid.* πυραμίδα ) τυραννίδα  
*Ald.* et ex eo ora *Steph.* *L. 14.* τοῦτο ἀνθεῖναι ) τοῦ ἀν-  
θεῖναι corrigebat *Pavious*, i.e. ἔνεκα τοῦ ἀνθ. *Wess.* — Pa-  
rūm commode distinctionem paulo maiorem ante ista  
verba posuit *Reiz.* eamdemque tenuere *Schaefer* et  
*Borh.* *L. 15.* ἔωντής ) Sic *Arch. Vind.* [unde recepit  
*Wess.*] Vulgo καὶ τῆς. — Sic et *F.* et ed. *Gron.* cum  
*edd. vett.* nec hoc male. Ex *Parisiris* vero codd. nulla  
ab ed. *Wess.* discrepantia adnotata est. *Ib.* ὁ θελούς } ὁ θε-  
λούς *F.* *L. 16.* Βουκόφους ) Βουκόφους apud *Suid.* hoc ex lo-  
co. *Wess.* *L. 17.* συνηγάται ) συνηγάται *Arch. Vind.* [συν-  
ηγάται *F.*] In *Rem.* ἐπισυνηγάται. Conf. *Etymol.* p. 599.  
Scholiastes *Pass.* συνηγένειοι, συνειδεγμένοι explicat. *Wess.*  
*L. 18.* ἀντίον ) ἀντίοι *Arch. Vindob.* Vide II. 34. *Wess.*  
*L. 19.* et seq. φιλέονται δὲ καὶ etc. Respexit haec *Athenaeus*  
lib. XIII. p. 596. *Wess.* *L. 21.* ὁ λέγος ) Defit articulus  
*Pass. Ask.* — Agnoscit eum *F.* cum aliis: sed ignorat  
*Pb.* *L. 22.* πάρτες οἱ Ἑλλ. ) Sic *Arch. Vind. Ask. Pass.*  
[*Pa. c. d.*] οἱ πάρτες Ἑλλ. *Med.* [et *F. Pb.*] Vulgatis arti-  
culus abest. *Ib.* τὸ οὐρανοῦ scripsi cum *F.* Vulgo τούνεμα.  
*L. 24.* Ἀρχιδίκη ) Sic *F. Pa. Pb. P.c.* (nescio an et *Pd.*)  
cum *Aldo*, absque subscripto iota; et sic etiam ed.  
Schaefer. Vulgo Ἀρχιδίκη, quod ex ed. *Steph.* propaga-  
tum. *Ibid.* ἕστοι ) κατέστοι *Arch. Vind. Wess.* — κατέ-  
στοι ex cod. *Arch.* citat *G A L E.* ἕστοι ed. Schaefer. *L. 25.*  
πιριλεσχήνεντος ) πιρὶ λέσχην εὗτος *Arch. Vind.* Explicat  
*Hesychius* in voce, ubi πιριβόντος cum *Abreschio* mal-  
lem. *Wess.* *L. 26.* οἱ Μιτυλήνην ) Sic *Arch. Vind. Ask.*  
*Ald. Rem. Paris. B.* [immo *Paris. omnes.*] ὡς *Med.*  
*Pass.* — et *F.*